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Sanna Lilie sanna.lilie@landskrona.se Landskrona kommun  

Alfiero Zanotto alfiero.zanotto@halmstad.se Halmstad Kommun 

Rickard Bengtsson rickard.bengtsson@halmstad.se Halmstad Kommun 

Anna Klerby shc@du.se Högskolan Dalarna 

Christian Skovbjerg Jensen christian.skovbjerg_jensen@iac.lu.se Inter Arts Center  

Cecilia Ödman cecilia.odman@sciencepark.se  Jönköpings Science Park  

Theresia Holmstedt Jensen theresia.jensen@ltdalarna.se Landstinget Dalarna 

Caroline Ahrgren caroline.ahrgren@lessebo.se Lessebo kommun 

Katarina Scott katarina.scott@lund.se Lunds kommun  

Katja Lindqvist katja.lindqvist@ism.lu.se Lunds universitet  

Gunilla Havnesköld gunilla.havneskold@lansstyrelsen.se Länsstyrelsen Norrbottens 

Monica Lejon  monica.lejon@lansstyrelsen.se Länsstyrelsen Norrbottens 

Ann Körling ann.korling@malmo.se Malmö stad 

Ilmar Reepalu ilmar.reepalu@malmo.se Malmö stad 

Eva Jonsson  eva.a.jonsson@nll.se Norrbottens läns landsting 

Greta Isaksson  greta.isaksson@nll.se Norrbottens läns landsting 

David Karlsson david.karlsson@natverkstan.net  Nätverkstan 

Lotta Lekvall lotta.lekvall@natverkstan.net Nätverkstan 

David Karlsson david.karlsson@natverkstan.net  Nätverkstan 

Lotta Lekvall lotta.lekvall@natverkstan.net Nätverkstan 

Greta Wimander greta.wimander@piteasciencepark.se Piteå Science Park 

Hanna Nilsson hanna.nilsson@regionblekinge.se Region Blekinge 

Lisa Andersson lisa.andersson@regionblekinge.se  Region Blekinge 

Marie Liljenberg  marie.liljenberg@regionblekinge.se Region Blekinge 

Catrine Wikström catrine.wikstrom@gotland.se Region Gotland 

Karin Farinder karin.farinder@gotland.se Region Gotland 

Anna Beminge Linde anna.beminge.linde@regiongavleborg.se Region Gävleborg 

Anne Lang anne.lang@regionhalland.se Region Halland 

Bea Lindell bea.lindell@regionhalland.se Region Halland 

Elisabet Eriksson elisabet.eriksson@rjl.se Region Jönköpings län 

Karolina Borg karolina.borg@rjl.se Region Jönköpings län 
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Carin Daal carin.daal@skane.se Region Skåne 

Christine Jersby  christine.jersby@skane.se Region Skåne 

Karl-Filip Barakate  karlphilip.barakate@skane.se Region Skåne 

Jane ma Nilsson jane.ma.nilsson@skane.se Region Skåne  

Karl-Philip Barakate karlphilip.barakate@skane.se  Region Skåne  

Maria Tuszynski  maria.tuszynski@skane.se Region Skåne  

Jutta Swärdh jutta.svard@skane.se Region Skåne  

Lovisa Eriksson  lovisa.eriksson@skane.se Region Skåne  

Petra Rantatalo petra.rantatalo@regionvasterbotten.se Region Västerbotten 

Stina Berglund stina.berglund@regionvasterbotten.se Region Västerbotten 

Eva Moe eva.moe@skl.se Reglab 

Peppe Bergström Hesselbom per-erik.bergstrom@nll.se Resurscentrum Konst Norrbotten 

Lars Mattiasson lm@ideoninnovation.se The Creative Plot 

Linnea Ax linnea.ax@tillvaxtverket.se Tillväxtverket 

Per-Olof Remmare per-olof.remmare@tillvaxtverket.se Tillväxtverket 

Christer Larsson christer.larsson@varnamo.se Värnamo kommun 

Anders Persson anders.s.persson@vgregion.se Västra Götalandsregionen  

Lars Lundgren lars.g.lundgren@vgregion.se Västra Götalandsregionen  

Jonna Wehlin jonna.wehlin@vaxjo.se Växjö kommun 

Nicolas Hansson nicolas.hansson@vaxjo.se Växjö kommun 

Eddie Hansson eddie.hansson@almhult.se Älmhults kommun 
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